

زیردستان خود را به اندازه عقلشان مجازات کنید. (زیرا کارهایی که توسط آنها انجام می شود، با توجه به اندازه درک و شعورشان است)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۶۹۷



سرپرست اداره ورزش و جوانان ارسنجان منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان فارس رضا افتاده نسب به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکم حیدر علی کامیاب آمده است: با عنایت به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این ابلاغ از تاریخ ۹۶/۱/۱۹ به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان تعیین می گردید. امید است با اتکال به خداوند متعال و با هماهنگی و تعامل هر چه بیشتر با مسوولین مربوطه در توسعه کیفی و کمی ورزش و امور فرهنگی و جوانان آن شهرستان موفق و موید باشید. در جلسه تودیع و معارفه رییس سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان که در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد علی رضایی معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل در سخنانی اظهار داشت: تغییر و تحول در سیستم اداری امری طبیعی است و صرفاً جهت پیشرفت امور انجام می شود و فلاמרز عمادی خدمات شایسته ای به جامعه ورزش و جوانان این منطقه ارائه داده است و قطعاً از ارزشهای مدیریتی ایشان کاسته نخواهد شد. رضایی ضمن قدردانی از حمایتهای فرماندار ارسنجان گفت: از جناب کاظمی فرماندار شهرستان به جهت حمایتیانشان از ورزش و جوانان تشکر می نمایم و امید داریم این همکاریها و مساعدتها همچنان ادامه

چرا اکثر مربیان در مدارس فوتبال، رده ۸ تا ۱۰ سال را به رده ۶ تا ۸ سال ترجیح میدهند؟

محسن بابادی، استعدادیاب و مربی فوتبال رده های پایه کشور

رده سنی ۸ تا ۱۰ سال، با رده ۶ تا ۸ سال بسیار متفاوت است. اکثر مربیان مدارس فوتبال برای فعالیت در این رده، نسبت به رده ماقبل، رغبت بیشتری نشان داده که دلایل آن به قرار ذیل است:

- در این رده با یک بازیکن خردسال سر و کار نداشته و مقابل آنان، یک کودک قرار دارد.
- اگر بازیکنی در اجرای خواسته مربی ناتوان باشد، کمتر شاهد گریه یا قهر کردن وی خواهند بود.
- تعداد بازیکنان گوشه گیر و خجالتی کمتر بوده و وابستگی آنان به پدر و مادر، نسبت به قبل کاهش یافته است.
- بچه ها به علت حضور ۲ یا ۳ ساله در دبستان، اجتماعی تر شده و برای حضور در فعالیت های گروهی تمایل بیشتری از خود نشان می دهند.
- در پوشیدن کاور، کفش، بستن بند کفش و... نیاز چندانی به کمک مربی ندارند. (امکان رؤیت موارد جزئی نیز وجود داشته که البته

بناوان با شرکت ۲۵۰ ورزشکار از بیست و یکم فروردین ۹۶ در ورزشگاه حافظیه شیراز آغاز می شود و ۲ روز ادامه دارد. وی اضافه کرد: همچنین در رده آقایان ۳۰۰ ورزشکار شرکت دارند که این رقابت ها از بیست و چهارم فروردین ۹۶ آغاز می شود و تا بیست و پنجم این ماه پایان می یابد. رئیس هیئت دو و میدانی فارس که نایب قهرمانی دوره گذشته این رقابت ها را در کارنامه دارد، امسال با ۹ دوندگ در رده بانوان و ۹ دوندگ در رده آقایان شرکت دارد. زارع مهدیه بیان کرد: هاجر رضائزاد و محمد جواد صیادی که قهرمان دو استقامت ایران هستند، به دلیل شرکت در رقابت های بین المللی تاجیکستان، در مسابقات آغاز فصل کشور شرکت ندارند.



در ورزشگاه حافظیه برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، سیروس زارع مهدیه جمعه در این باره افزود: رقابت های دو و میدانی

حوادث

قتل مادر مقابل چشم دخترش برای سرقت طلا

مردی که متهم است زنی را با انگیزه سرقت طلا و جواهراتش کشته است، در جلسه دادگاه، قتل را گردن همسرش انداخت. این در حالی است که دختر ده ساله مقتول، صحنه جنایت را به چشم دیده و مرد جوان را قاتل معرفی کرده است. به گزارش جامجم، ۲۱ تیر ۹۶، یک فقره درگیری در آپارتمانی در فاز یک تهرانسر به پلیس اطلاع داده شد. زنی جوان با چاقو به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شده بود. همسایه طبقه بالا که شاهد ماجرا بود به مأموران گفت: «در خانه بودم که صدای داد و فریاد افسانه را شنیدم. در راه پله افسانه را دیدم که غرق در خون، روی زمین افتاده و پای مردی جوان را گرفته بود. پیش از این چند بار آن مرد را در خانه افسانه دیده بودم. وقتی من را دید، پا به فرار گذاشت و تلاش های پسر هم برای دستگیری اش بی نتیجه ماند.» سپس دختر ده ساله افسانه که صحنه درگیری را دیده بود، شوهرعمه خود را به عنوان ضارب معرفی کرد و گفت: «در خانه مان نیمه باز بود که شوهرعمه ام وارد شد. او به مادرم حمله کرد و با یک دست جلوی دهانش را گرفت و با دست دیگر، دو ضربه چاقو به او زد. سپس انگشتر و دستبندش را دزدید و فرار کرد. زمان حادثه، من و برادر کوچکم در خانه بودیم و حادثه را به چشم دیدیم.» افسانه همان روز در بیمارستان جان باخت و ده روز بعد، متهم در کرج شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «مدتی قبل کارکنان گشتم، اما موفق نشدم شغلی دست و پا کنم. برای همین به فکر سرقت طلا و جواهرات افسانه افتادم. روز حادثه، در خانه

مهار آتش سوزی در سفره خانه و منزل مسکونی با کمک آتش نشانان از پنج ایستگاه آتشی نشانی

آتش سوزی در یک سفره خانه در بولوار دکتر حسایی و یک منزل مسکونی در بولوار الزهرا، آتش نشانان از پنج ایستگاه آتش نشانی را به محل حادثه کشاند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، در روز گذشته طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع آتش سوزی در یک منزل مسکونی واقع در بولوار الزهرا در ساعت ۴۷ دقیقه بامداد، آتش نشانان از چهار ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. با توجه به شدت و نوع آتش سوزی، تیم

خودرو حامل ۲۵ کیلوگرم مواد مخدر به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف ۲۵ کیلوگرم مواد مخدر از یک دستگاه خودرو پژو پارس در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر، مأموران انتظامی شهرستان فسا هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه خودرو پژو پارس مظنون شدند. سرایر جرایم را در اسرع وقت وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، در عملیات غافلگیرانه پلیسی ۱۱۰ در اختیار پلیس خودرو موصوف را متوقف کردند.



رسیدگی به پرونده پیرمردی ۶۷ ساله که دختری خردسال را ربوده و در خانه اش مخفی کرده بود، در دادگاه کیفری استان تهران به صورت غیرعلنی برگزار شد

به گزارش جامجم، چندی پیش زنی در تماس با کلانتری قرچک، از ناپدید شدن ناگهانی دختر پنج ساله اش خبر داد. او به مأموران گفت: «امروز ظهر، نسیم برای بازی به کوچه رفت. از او خواستم مقابل در بازی کند، اما چند دقیقه که گذشت، صدایش را از کوچه نشنیدم. یکی از بچه هایم را فرستادم دنبالش، اما وقتی برگشتم، گفت هیچ اثری از نسیم نیست.» با ثبت این شکایت، مأموران جست و جوی خود را آغاز کردند، اما هیچ اثری از کودک نیافتند. تا اینکه یکی از کسبه به آنها گفت: «مردی مسن در این محله زندگی می کند که یک وایت دارد. او تنها زندگی می کند و روزها در کوچه ها می گردد و اسباب و وسایل جابه جا می کند. معمولاً زیاد او را این دور و بر می بینیم. شاید او بچه را ربوده است.» با به دست آمدن این سرینخ، متهم دستگیر

دستبند مأموران بر دستان اخاذ مأمور نما در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از دستگیری یک اخاذ مأمور نما در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد عبادی نژاد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی تماس یکی از شهروندان پی بردیم که فردی مشکوک، به عنوان مأمور اقدام به تهدید کارگران و اخاذی از آن ها می نماید. وی ادامه داد: در بررسی مشخص شد که این فرد اخاذی مأمور نما می باشد که با جلوه دادن خود به عنوان مأمور، قصد اخاذی از شهروندان را داشته است. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی گفت: متهم توسط مأموران پلیسی در ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری سارق و کشف ۱۷ فقره سرقت درون خودرو



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق درون خودرو در شیراز و کشف ۱۷ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران کلانتری ۱۳ عباسیه شهرستان شیراز در حواله استخفاظی، فردی که در حال سرقت محتویات یک خودرو سوار بود دستگیر نمودند.

وی ادامه داد: متهم دستگیر شده برای ادامه تحقیقات، از کلانتری خودرو در شیراز و کشف ۱۷ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران کلانتری ۱۳ عباسیه شهرستان شیراز در حواله استخفاظی، فردی که در حال سرقت محتویات یک خودرو سوار بود دستگیر نمودند.